汕农〔2016〕52号

关于转发广东省农机深松整地作业补贴工作
实施方案（2016－2020年）的通知

各县（市、区）农机主管部门、财政局：
现将《省农业厅、省财政厅关于印发广东省农机深松整地作业补贴工作实施方案（2016－2020年）的通知》（粤农〔2016〕83号）转发给你们，并结合我市实际，提出以下意见，请认真贯彻落实。
1、 省下达我市2016年至2020年农机深松整地作业面积2.5万亩。根据2015年我市农机深松整地作业实施情况，以及各县（市、区）对农机深松整地作业补贴的需求，结合我市适宜开展深松整地作业区域分布情况，将2016年至2020年农机深松整地作业任务分解给你们（详见附件）。
2、 认真研究制定具体工作实施方案，落实作业任务。承担农机深松整地作业任务的县（市、区）要进一步提高思想认识，加强组织领导，加大宣传引导，提高农民应用农机深松整地作业技术的自觉性和主动性，确保完成农机深松整地作业任务。
3、 [bookmark: _GoBack]认真核实确认作业面积，及时兑付补贴资金。各地要严格执行农机深松整地作业补贴标准、补贴方式和补贴程序，加强技术指导和资金监管，确保补贴资金落实到位。
4、 各任务县（市、区）要认真做好年度农机深松整地作业总结工作，并于每年12月20日前将《农机深松整地作业补贴资金汇总表》和工作总结报送市农业局农机化办。
联系人：陈宜志，电话3289929。

附件：2016－2020年汕尾市农机深松整地作业任务表

  汕尾市农业局                 汕尾市财政局
                             2016年6月27日

抄送：省农业厅、省财政厅

 汕尾市农业局办公室               2016年6月27日印发
 (
1
)
附件：

2016－2020年汕尾市农机深松整地作业任务表

	地 区
	农机深松整地作业面积（万亩）
	补贴金额
（万元）
	备  注

	合计
	2016年作业面积
	2017年作业面积
	2018年作业面积
	2019年作业面积
	2020年作业面积

	陆丰市
	1.5
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	60
	每亩补贴40元

	海丰县
	1
	0.2
	0.2
	0.2
	0.2
	0.2
	40
	每亩补贴40元

	合 计
	2.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	100